
 

 

ZARZĄDZENIE NR 152/2023 

WÓJTA GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

o charakterze oświatowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3, Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U.2023 

poz. 40 t.j. z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz.U.2021 poz. 679 t.j. z późn. zm.) i § 1 Uchwały Nr LI/644/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 

27 października 2023 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnienia do stanowienia 

o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o: 

1) gminie - rozumie się przez to Gminę Kołbaskowo, 

2) obiektach i urządzeniach użyteczności publicznej prowadzonych przez gminę - rozumie się przez to obiekty 

i urządzenia użyteczności publicznej placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest 

gmina, w szczególności: boiska i hale sportowe, sale gimnastyczne, pracownie komputerowe, 

pomieszczenia do nauki i prowadzenia zajęć, 

3) pozastatutowe korzystanie z obiektów i urządzeń - rozumie się przez to korzystanie z obiektów i urządzeń 

wykraczające poza określone w statutach gminnych jednostek organizacyjnych, 

4) organizatorze - rozumie się przez to jednostkę organizacyjną, osobę prawną lub fizyczną, która korzysta 

w określonym celu z obiektów i urządzeń, 

5) imprezie - rozumie się przez to planowane zajęcie obiektu i urządzenia przez organizatora, którego celem 

jest w szczególności: odbycie się zajęć, spotkania, przedstawienia, koncertu, zawodów, treningu, pokazu, 

zabawy, dyskoteki lub widowiska, w tym z udziałem publiczności odpłatnym lub darmowym. 

§ 2. 1. Uzyskane środki finansowe z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń stanowią dochód budżetu 

Gminy. 

2. Korzystanie z obiektów i urządzeń odbywa się zgodnie z harmonogramem, przy czym imprezy ze zniżką 

oraz bezpłatnym udostępnieniem mogą być realizowane w terminach wolnych od imprez pełnopłatnych. 

3. Opłaty ze zniżką w wysokości 50% opłaty podstawowej wnoszą: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6700



a) Do dnia 31 grudnia 2023 r. opłaty ze zniżką w wysokości 50% opłaty podstawowej wnoszą kluby 

i stowarzyszenia, które realizują zadania własne gminy, w ramach umów zawartych z gminą, przeznaczone 

dla mieszkańców gminy Kołbaskowo, w wysokości 100 godzin zegarowych za cały rok 2023. Przysługująca 

ilość godzin ze zniżką wyliczana będzie proporcjonalnie do ilości dni realizacji zadania. Gdy z wyliczeń 

wynika, że wymiar godzin miałby obejmować niepełną godzinę zegarową, wówczas należy zaokrąglić ją do 

pełnej godziny. Godziny wykorzystywane w każdym z obiektów na terenie gminy sumują się w okresie roku 

kalendarzowego. 

b) Od dnia 1 stycznia 2024 r. opłaty ze zniżką w wysokości 50% opłaty podstawowej wnoszą kluby 

i stowarzyszenia, które realizują zadania własne gminy, w ramach umów zawartych z gminą, przeznaczone 

dla mieszkańców gminy Kołbaskowo, w ilości godzin zegarowych rocznie, zgodnie z TABELĄ 1. 

Przysługująca ilość godzin ze zniżką wyliczana będzie proporcjonalnie do ilości dni realizacji zadania. Gdy 

z wyliczeń wynika, że wymiar godzin miałby obejmować niepełną godzinę zegarową, wówczas należy 

zaokrąglić ją do pełnej godziny. Godziny wykorzystywane w każdym z obiektów na terenie gminy sumują 

się w okresie roku kalendarzowego.: 

TABELA 1 

ilość odbiorców zadania  przysługująca ilość godzin ze zniżką 50% 

do 100 osób 100 

101 osób i powyżej 150 

c) Ochotnicza Straż Pożarna i organizacje harcerskie, oraz inne organizacje niezaliczane do sektora finansów 

publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku, które wspomagają proces edukacyjny oraz w zakresie 

kultury, kultury fizycznej i sportu lub realizujące programy profilaktyczne na rzecz dzieci i młodzieży ze 

szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez gminę. 

4. Z opłat zwalnia się: 

a) Do dnia 31 grudnia 2023 r. opłaty ze zniżką w wysokości 100% opłaty podstawowej wnoszą kluby 

i stowarzyszenia, które realizują zadania własne gminy, w ramach umów zawartych z gminą, przeznaczone 

dla mieszkańców gminy Kołbaskowo, w wysokości 20 godzin zegarowych za cały rok 2023. Przysługująca 

ilość godzin ze zniżką wyliczana będzie proporcjonalnie do ilości dni realizacji zadania. Gdy z wyliczeń 

wynika, że wymiar godzin miałby obejmować niepełną godzinę zegarową, wówczas należy zaokrąglić ją do 

pełnej godziny. Godziny wykorzystywane w każdym z obiektów na terenie gminy sumują się w okresie roku 

kalendarzowego. 

b) Od dnia 1 styczna 2024 r. opłaty ze zniżką w wysokości 100% opłaty podstawowej wnoszą kluby 

i stowarzyszenia, które realizują zadania własne gminy, w ramach umów zawartych z gminą, przeznaczone 

dla mieszkańców gminy Kołbaskowo, w ilości godzin zegarowych rocznie, zgodnie z TABELĄ 2. 

Przysługująca ilość godzin ze zniżką wyliczana będzie proporcjonalnie do ilości dni realizacji zadania. Gdy 

z wyliczeń wynika, że wymiar godzin miałby obejmować niepełną godzinę zegarową, wówczas należy 

zaokrąglić ją do pełnej godziny. Godziny wykorzystywane w każdym z obiektów na terenie gminy sumują 

się w okresie roku kalendarzowego. 

TABELA 2 

ilość odbiorców zadania  przysługująca ilość godzin ze zniżką 100% 

do 100 osób 20 

101 osób i powyżej 40 

§ 3. 1. Ustalam wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Gminy Kołbaskowo, określone w Załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

2. Czas korzystania z obiektu (urządzenia) określa się w pełnych godzinach zegarowych i liczy się od 

zajęcia go przez organizatora do jego opuszczenia. 

3. Jednorazowa opłata (niezależnie od ilości osób) za korzystanie z pryszniców - 60,00 zł (dotyczy również 

zapleczy socjalnych przy boiskach gminnych). 

4. Opłaty zawierają podatek VAT. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6700



5. Organizator zobowiązany jest do zgłoszenia Dyrektorowi placówki potrzebę udostępnienia parkingu 

przynależnego do placówki na czas trwania wydarzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół, placówek oraz pracownikowi ds. kultury, 

kultury fizycznej i sportu, oświaty, ochrony zdrowia i stowarzyszeń. 

§ 5. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wójt Gminy Kołbaskowo 

 

Małgorzata Schwarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6700



Załącznik do zarządzenia Nr 152/2023 

Wójta Gminy Kołbaskowo 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Wysokość opłat 

za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

o charakterze oświatowym 

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Przylepie: 

Lp. Nazwa obiektu Opłata 

1. Sala lekcyjna 

70,00 zł za godzinę – zajęcia dla dzieci 

100,00 zł za godzinę – zajęcia dla dorosłych 

40,00 zł za godzinę – zajęcia indywidualne 

2. Aula gimnastyczna 120,00 zł za godzinę 

3. 

Boisko (w przypadku częściowego 

wykorzystania boiska opłatę pomniejsza 

się proporcjonalnie jednak nie mniej niż 

25,00 zł)  

50,00 zł za godzinę 

4. Sala świetlicowa 60,00 zł za godzinę  

5. Korytarz 50,00 zł za godzinę 

Zespół Placówek Oświatowych w Kołbaskowie: 

Lp. Nazwa obiektu Opłata 

1. Sala gimnastyczna 150,00 zł za godzinę 

2. Sala komputerowa 110,00 zł za godzinę 

3. 
Stołówka szkolna wraz z zapleczem 

kuchennym i sprzętem kuchennym 

jeden dzień – 1 600,00 zł  

dwa dni – 2 800,00 zł  

powyżej dwóch dni - 800,00 zł za każdy kolejny dzień  

4. Sala lekcyjna 
80,00 zł za godzinę - zajęcia dla dzieci 

100,00 zł za godzinę - zajęcia dla dorosłych 

5. 

Boisko do piłki nożnej całe (w 

przypadku częściowego wykorzystania 

boiska opłatę pomniejsza się 

proporcjonalnie jednak nie mniej niż 

25,00 zł (opłata 25,00 zł za każdą ¼ 

boiska)  

100,00 zł za godzinę 

6. 
Boiska (koszykówka, piłka ręczna, piłka 

siatkowa) 
50,00 zł za godzinę 

7. Godzina oświetlenia na boiskach 30,00 zł za godzinę 

Szkoła Podstawowa w Będargowie: 

Lp. Nazwa obiektu Opłata 

1. Sala gimnastyczna 150,00 zł za godzinę 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6700



2. Sala komputerowa 110,00 zł za godzinę 

3. Sala lekcyjna 
80,00 zł za godzinę - zajęcia dla dzieci 

100,00 zł za godzinę - zajęcia dla dorosłych 

4. 

Boisko duże do piłki nożnej całe (w 

przypadku częściowego wykorzystania 

boiska opłatę pomniejsza się 

proporcjonalnie jednak nie mniej niż 

25,00 zł (opłata 25,00 zł za każdą ¼ 

boiska)  

100,00 zł za godzinę 

5. 
Boiska (koszykówka, piłka ręczna, piłka 

siatkowa) 
50,00 zł za godzinę 

6. Godzina oświetlenia na boiskach 30,00 zł za godzinę 

Szkoła Podstawowa w Przecławiu 

Lp. Nazwa obiektu Opłata 

1. Sala gimnastyczna 300,00 zł za godzinę 

2. Sala korekcyjna 120,00 zł za godzinę 

3. 

Boisko duże do piłki nożnej całe (w 

przypadku częściowego wykorzystania 

boiska opłatę pomniejsza się 

proporcjonalnie jednak nie mniej niż 

75,00 zł (opłata 75,00 zł za każdą ¼ 

boiska)  

300,00 zł za godzinę 

4. 
Boiska (koszykówka, piłka ręczna, piłka 

siatkowa) 
100,00 zł za godzinę 

5. Sala komputerowa 110,00 zł za godzinę 

6. Godzina oświetlenia na boiskach 60,00 zł za godzinę 

7. Sala lekcyjna  
80,00 zł za godzinę - zajęcia dla dzieci 

100,00 zł za godzinę - zajęcia dla dorosłych 

8. 
Klimatyzowana sala komputerowa (w 

części byłego Gimnazjum) 
140,00 zł za godzinę 

9. Aula 220,00 zł za godzinę 

10. 
Multimedialna sala językowa (15 

stanowisk) 
140,00 zł za godzinę 

11. Korytarz szkolny 60,00 zł za godzinę 

12. Sala świetlicowa 80,00 zł za godzinę 

13. Sala - zajęcia indywidualne 40,00 zł za 30 minut  

Przedszkole Publiczne w Przecławiu 

Lp. Nazwa obiektu Opłata 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6700



1. Sala lekcyjna 75,00 zł za godzinę 

2. Korytarz przedszkolny 85,00 zł za godzinę 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6700


		2023-12-08T13:45:36+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




